Mẫu 1b

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2011

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN
Kính gửi:  Công ty CP Chứng khoán VNS

Tôi/Chúng tôi là: ..........................................................................................................
Số CMND/GPĐKKD: ............................Ngày cấp:....................... Tại: .....................
Địa chỉ liên lạc: .............................................................................................................
......................................................................................................................................
Điện thoại: ....................................................................................................................
Là người được ủy quyền của …………………………………………….. .................
Mã số cổ đông:......................................... ....................................... ............................
Số lượng cổ phần sở hữu tại VNS: ......... ....................................... ............................
Tôi / Chúng tôi đề nghị nhận cổ tức bằng tiền mặt
Đợt chia cổ tức : Thanh toán cổ tức năm 2010
Số tiền cổ tức : .............................................................................................................
Số tiền bằng chữ: .........................................................................................................
Tôi cam kết chịu trách nhiệm về các thông tin trong Giấy đề nghị này.

 Người đề nghị
 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)